

SPIN! Allergen List

STARTERS

	Egg	Fish	Milk	MSG	Peanuts	Shellfish	Soy	Sulfites	Tree Nuts	Wheat	Other Gluten
Cucumber & Spreads	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
with Roasted Red Pepper Spread	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with White Bean Hummus	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N	N
Eggplant Parmesan	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Rosemary Flatbread	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N
with Roasted Red Pepper Spread	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	Y	N
with White Bean Hummus Spread	N	N	N	N	N	N	N	N	N	Y	N
Stuffed Meatball Casserole	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	Y

SALADS

	Egg	Fish	Milk	MSG	Peanuts	Shellfish	Soy	Sulfites	Tree Nuts	Wheat	Other Gluten
8 Color	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	Y	Y
with Blood Orange Vinaigrette	N	N	Y	N	N	N	N	Y	Y	Y	Y
with Blue Cheese Dressing	Y	N	Y	N	N	N	N	Y	Y	Y	Y
with Caesar Dressing	N	Y	Y	N	N	N	Y	Y	Y	Y	Y
with Chianti Vinaigrette	N	N	Y	N	N	N	N	Y	Y	Y	Y
with Ranch Dressing	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	Y	Y
with Chicken	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	Y	Y
with Flatbread	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	Y	Y
Greek Salad	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Blood Orange Vinaigrette	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Blue Cheese Dressing	Y	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Caesar Dressing	N	Y	Y	N	N	N	Y	Y	N	N	N
with Chianti Vinaigrette	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Ranch Dressing	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
with Chicken	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Flatbread	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
Sonoma Salad	N	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	N	N
with Blood Orange Vinaigrette	N	N	Y	N	N	N	Y	Y	Y	N	N
with Blue Cheese Dressing	Y	N	Y	N	N	N	Y	Y	Y	N	N
with Caesar Dressing	N	Y	Y	N	N	N	Y	Y	Y	N	N
with Chianti Vinaigrette	N	N	Y	N	N	N	Y	Y	Y	N	N
with Ranch Dressing	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	N	N
with Chicken	N	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	N	N
with Flatbread	N	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	Y	N

	Egg	Fish	Milk	MSG	Peanuts	Shellfish	Soy	Sulfites	Tree Nuts	Wheat	Other Gluten
Classic Cheese	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Mushroom	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Margherita	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Olive & Artichoke	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
Pepperoni Pizza	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Sausage & Caramelized Onions	N	N	Y	N	N	N	Y	Y	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	Y	Y	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	Y	Y	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	Y	Y	N	N	N
3 Meats	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	N
with Gluten Free Crust	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	N
with Orginal Crust	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	N
BBQ Chicken & Pineapple	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Gluten Free Crust	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N
with Orginal Crust	N	N	Y	N	N	N	N	Y	N	Y	N
with Cauliflower Crust	Y	N	Y	N	N	N	N	Y	N	N	N

	Egg	Fish	Milk	MSG	Peanuts	Shellfish	Soy	Sulfites	Tree Nuts	Wheat	Other Gluten
Almond	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Apple Pie	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
Banana Fudge Praline	N	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	N	N
Banana	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Banana Malt	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Banana Walnut	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Banana Foster	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Black Cherry	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Blueberry Butter cookie	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
Bourbon Carmel Gingersnap	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
Brown Sugar Pecan	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Cafe Mocha	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
Cappuccino	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Cappuccino Hazelnut	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Chocolate Almond Fudge	N	N	Y	N	N	N	Y	N	Y	N	N
Chocolate Malt	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Coconut	N	N	Y	N	N	N	N	Y	Y	N	N
Dark Chocolate Chunk Marshmallow	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
Dutch Fudge Cookies & Cream	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	N
Lemon Blueberry	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Lemon Custard	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Malt with Crushed Malt Balls	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	Y
Mango	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Mixed Berry	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Oatmeal Raisin Cookie Dough	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	Y
Peach	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Peanut Butter Banana	N	N	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N
Peanut Butter Cup	N	N	Y	N	Y	N	Y	N	N	N	N

	Egg	Fish	Milk	MSG	Peanuts	Shellfish	Soy	Sulfites	Tree Nuts	Wheat	Other Gluten
Pineapple	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Pumpkin Cheesecake	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
Raspberry Cream	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Roasted pistachio	N	N	Y	N	N	N	N	N	Y	N	N
Stracciatella	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
Strawberry Chip	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
Strawberry	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Swiss Chocolate	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
Tahitian Vanilla	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Tangerine Cream	N	N	Y	N	N	N	N	N	N	N	N
Tiramisu	Y	N	Y	N	N	N	N	N	N	Y	N
Triple Dark Chocolate	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
White Chocolate Raspberry	N	N	Y	N	N	N	Y	N	N	N	N
White Chocolate Strawberry	Y	N	Y	N	N	N	Y	N	N	Y	N

****SPIN! Pizza makes every attempt to identify ingredients that may cause an allergic reactions for those with food allergies. However there is always risk of contamination as in our kitchen we use products such as milk, eggs, gluten, seafood, peanuts, pine nuts, pecans and capsicum, although we have strict cross contamination policies; we can not guarantee a total absence of these products in all of our menu items. Customers with food allergies must be aware of this risk. SPIN! will not assume any liability for adverse reactions from the food consumed, or items one may come in contact with while eating any of our meals.****